10

11

12

09:00

09:05

09:10

09:15

09:20

09:25

09:30

09:35

09:40

09:45

09:50

09:55

Friesischer Klootschieffer-Verband e.V. gegrindet 1902
Kreisverband VIII ESsens gegrindet 1905

Einzelmeisterschaften 2022

Samstag den 21 Mai 2022

Ménner V - Holz
Hinrich M6hlmann
Eversmeer

Hinrich Iken
Willmsfeld

Hans-Dieter Kung Karl-Heinz Kalker

Utarp/Schweind. Thunum

Méanner V - Gummi

Hermann Kohler Eilert Palma
Westeraccum Neuschoo

Helmut Oelrichs Theo Wibbenhorst
Mamburg Blomberg
ménnliche Jugend C - Holz

Keno van Mark Till Caspers
Stedesdorf Westeraccum

Jann Coordes
Eversmeer

Oliver Eggers
Nenndorf

ménnliche Jugend C - Gummi

Finlay Gerdes Jonah Miiller
Utgast Westeraccum
Fabian Klemm Nico Mennen
Utarp/Schweind. Eversmeer

weibliche Jugend C - Holz
Wiebke Krey
Eversmeer

Neele Emken
Bensersiel

Anna-Lena Christians
Eversmeer

Fenja Otten
Stedesdorf

weibliche Jugend C - Gummi
Kristin van Essen Kea Patrzek
Mamburg Holtgast

Jana-Maria Behrends
Blomberg

Joelina Alliger
Bensersiel

Esens den 15.05.22

Friedrich Coordes
Westeraccum

Willi Post
Utarp/Schweind.

Helmut Rademacher
Nenndorf

Hero Konig
Westeraccum

Jelko Ennen
Holtgast

Hannes Miiller
Westeraccum

Joris Westerman
Fulkum

Leon Cuno
Nenndorf

Mia Goldenstein
Mamburg

Marit Abken
Holtgast

Emma Denkena
Nenndorf

Jule Patrzek
Esens/Moorweg



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

10:00

10:05

10:10

10:15

13:30

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00

14:05

14:10

ménnliche Jugend D - Holz

Fynn Gruben
Negenmeerten

Soren Luitjens
Stedesdorf

Torben Wilken
Blomberg

Suhnke Saalberg
Dunum

ménnliche Jugend D - Gummi

Thorben Schmidt
Eversmeer

Jelso Sassen
Werdum

Siegerehrung

Ménner 1V - Holz
Herbert Georgs
Utarp/Schweind.

Jakob Haseborg
Westeraccum

Ménner IV - Gummi

Johannes Peters
Neuschoo

Gerhard Remmers
Esens/Moorweg

Frauen 1V - Holz
Christel Arians
Bensersiel

Gisela Hinrichs
Neuschoo

Frauen IV - Gummi

Marie Janssen
Esens/Moorweg

weibliche Jugend D - Holz

Mila lhnen
Utarp/Schweind.

Amelie Blumhoff
Eversmeer

Leon Ihnen
Fulkum

Sebastian Breidenbriicker

Blomberg

Dieter Lubben
Nenndorf

Helmut Bents
Westeraccum
Helmut Cassens

Fulkum

Bernd Haseborg
Westeraccum

Margrit Mannott
Nenndorf

Ingrid Martens
Dunum

Pia Tjardes
Stedesdorf

Rieke Gerdes
Blomberg

Rico Kohler
Utarp/Schweind.

Hanno Dirksen
Eversmeer
Robert Minch

Utgast

Timm Suwe
Altharlingersiel

Dietrich Klattenberg
Neuharlingersiel

Gerd Eggers
Esens/Moorweg
Werner Hallmann
Neuharlingersiel
Johann Theesfeld
Nenndorf
Angelika Kalker
Mamburg

Insa Bengen

Ochtersum

Elisabeth Jacobs
Neuharlingersiel

Jette Gronewold
Utarp/Schweind.

Marie Kruse
Utarp/Schweind.



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00

15:05

15:10

15:15

15:20

weibliche Jugend D - Gummi

Marie Rabenstein
Eversmeer

Melina Beninga
Eversmeer

Frauen Il - Holz
Friedchen Ahrends
Neuschoo

Anne Kau
Utgast

Frauen lll - Gummi
Marianne Ockenga
Neugaude

Gesine Jacobs
Neuharlingersiel

weibliche Jugend E - Holz

Amelie Harms
Mamburg

Inken Post
Negenmeerten

Luisa Janssen
Blomberg

Berit Goldenstein
Holtgast

Giesela Oltmanns
Neugaude
Marion Hermann
Blomberg

Jutta Budinger
Stedesdorf

Insa Weets
Holtgast

Larissa Albers

Holtgast

Kea Mennen
Eversmeer

weibliche Jugend E - Gummi

Milena Gerdes
Utarp/Schweind.

Lene Mennen
Eversmeer

ménnliche Jugend E - Holz

Jakob Buss
Stedesdorf

Lasse Wilhelms
Mamburg

Lieke Barfknecht
Holtgast

Emily Ihnken
Mamburg
Tammo Hinrichs

Dunum

Fredo Goldenstein
Utarp/Schweind.

ménnliche Jugend E - Gummi

Peter Suntken
Mamburg

Hennes Bents
Utarp/Schweind.

Samu Anders
Stedesdorf

Ben Holscher
Dunum

Imke Hayen
Stedesdorf

Wencke Abken
Utarp/Schweind.

Anja Hartung
Holtgast

Helga Ballmann

Mamburg

Hilke Branding
Mamburg

Waltraud Ernst
Nenndorf

Zora Begani
Blomberg
Amelie van Mark
Stedesdorf
Celine Tieden
Blomberg

Melina Olrichs
Stedesdorf
Thore Harms
Neuharlingersiel
Luis Berschuk
Nenndorf
Jannes Ostermoor

Neuharlingersiel

Hayo Madena
Blomberg



14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

09:00

09:05

09:10

09:15

09:20

09:25

09:30

09:35

Samstag den 21 Mai 2022

weibliche Jugend F - Holz

Tomke Ommen
Neuharlingersiel

Emma Coordes
Holtgast

Melia Eilts
Utarp/Schweind.

ménnliche Jugend F - Holz

Marlon Friedrichs
Nenndorf

Lias Wilken
Blomberg

Siegerehrung

Leonie Johansen
Blomberg

Julian Herren
Utarp/Schweind.

Jenke Bents
Blomberg

Sonntag den 22 Mai 2022

Méanner lll - Holz
Otto Frerichs
Nenndorf

Horst Emken
Mamburg

Ménner Illl - Gummi

Berthold Eden
Negenmeerten

Heinz Rhoden
Blomberg

weibliche Jugend A - Holz

Wenke Patrzek
Esens/Moorweg

Jennifer Griinfeld
Bensersiel

weibliche Jugend A - Gummi

Aneke lhnen
Bensersiel

Svenja Freesemann
Fulkum

Gerold Meischen
Westeraccum

Wilhelm Gerdes
Utarp/Schweind.

Hartmut Eden
Stedesdorf
Hartmut Gerdes
Utarp/Schweind.
Tomma Siebels
Stedesdorf

Alea Emken
Mamburg
Sophia Gau

Fulkum

Mieke Lamberti
Stedesdorf

Sophie Meyer
Stedesdorf

Lotta Ihnken
Mamburg

Emily Tammen
Nenndorf
Reinke Vol}

Negenmeerten

Jenke Dirksen
Eversmeer

Heiko Rosenboom
Holtgast

Heiko Bumann
Eversmeer
Manfred Bollmann
Altharlingersiel
Menno Krey
Stedesdorf

Selina Bernau
Ostbense

Geske Osterkamp
Dunum

Lisa Ubben

Stedesdorf

Cosima Jahnke
Westeraccum



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

09:40

09:45

09:50

09:55

10:00

10:05

10:10

10:15

10:20

10:25

10:30

10:35

13:30

13:35

weibliche Jugend B - Holz

Tatjana Fechtmann
Stedesdorf

Jana Isenecker
Stedesdorf

weibliche Jugend B - Gummi

Eske Schurimann
Westeraccum

Sophie Janssen
Esens/Moorweg

Frauen Il - Holz
Brigitte Emken
Fulkum

Bianca Baumfalk-Egberts
Bensersiel

Frauen Il - Gummi
Silke Feith
Eversmeer

Kerstin Wicht
Esens/Moorweg

ménnliche Jugend A - Holz

Jesko Hogellcht
Nenndorf

Luis Biermann
Westeraccum

ménnliche Jugend A - Gummi

Jannik Schomerus
Eversmeer

Fabian Harms
Blomberg

Siegerehrung

ménnliche Jugend B - Holz

Leon Siegmann
Westeraccum

Fynn Janssen
Utgast

Nike Bartels
Utarp/Schweind.

Neele Vissering

Dunum

Deike Oelrichs
Mamburg

Imke Reents
Dunum

Marion Freudenberg
Blomberg

Gabriele Eden
Negenmeerten

Ute Sukowski
Stedesdorf
Martina Janssen
Blomberg

Arne Libben
Utarp/Schweind.
Claas Coordes
Eversmeer
Kilian Ahrends

Dunum

lhno Bandur
Neuschoo

Keno Hinrichs
Nenndorf

Lukas Breidenbrticker

Utarp/Schweind.

Ida Behrends
Westeraccum

Nina Juilfs
Neuschoo

Doreen Pristat
Holtgast

Insa Ubben
Stedesdorf
Anja Freese
Wilimsfeld
Heike Buscher
Dunum

Anja Kemper
Dunum

Tanja Meppen
Bensersiel
Hilko Krey
Eversmeer
Ole Caspers
Westeraccum
Jannik Tjarks

Mamburg

Marian Jahnke
Westeraccum

Tammo Gerdes
Negenmeerten

Torben Ihnen
Bensersiel



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

14:45

14:50

ménnliche Jugend B - Gummi

Oke Goldenstein
Stedesdorf

Silas Ludwig
Utarp/Schweind.

Frauen | - Holz
Stephanie Franke
Neuschoo

Laura Cassens
Fulkum

Sonja Laube
Neuharlingersiel

Frauen I - Gummi
Maren Goldenstein
Stedesdorf

Janina Meppen
Bensersiel

Kathrin Eiben
Dunum

Ménner Il - Holz
Heiko FlelRner
Utarp/Schweind.

Sascha Otten
Stedesdorf

Ménner Il - Gummi
Uwe Schoon
Utarp/Schweind.

Hans Krey
Utarp/Schweind.

Ménner | - Holz
Simon Rabenstein
Willmsfeld

Nico Galts
Altharlingersiel

Soren Goldenstein
Stedesdorf

Torben Thorwarth
Negenmeerten

Remmo Vol
Negenmeerten

Wiebke Erdmann
Westeraccum

Meike Becker
Stedesdorf

Nadine Schoolmann
Wilimsfeld

Daniela Rocker
Blomberg

Antje Ubben
Stedesdorf

Hannah Bohms
Utarp/Schweind.
Erwin Galts
Neugaude
Angelo Schmidt
Utarp/Schweind.
Uwe Fréomming
Utarp/Schweind.
Daniel Bohms
Utarp/Schweind.
Tamme Jibben

Willmsfeld

Marco Tautz
Nenndorf

Manuel Ubben
Stedesdorf

Maik Leon Hanken
Wilimsfeld

Marten Barth
Negenmeerten

Tamara Jahnke
Bensersiel

Maren Olrichs
Stedesdorf

Ines Peters
Utarp/Schweind.

Petra Janssen
Stedesdorf

Inga Janssen
Dunum

Wiebke Oldewurtel
Holtgast

Tanno Buss
Utarp/Schweind.

Jochen Meier
Blomberg

Karsten Biermann
Westeraccum

Udo Galts
Utgast

Norbert Otten
Utgast

Nico Emken
Mamburg

Thorsten Coordes
Westeraccum



Ménner | - Gummi
38 14:55 Mirco Ballmann
Werdum

39 15:00 Andre Backer
Westeraccum

40 15:05 Gerke Osterkamp
Dunum

Siegerehrung

Henning Menneback
Stedesdorf

Renke Hinrichs
Stedesdorf

Thilo Tautz
Nenndorf

Jan-Ole Emken
Ostbense

Jurgen Sassen
Westeraccum

Malte Tjarks
Mamburg



